

64	Заместитель директора образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																						
24А,25А(24А),26А(24А),27А(24А),28А(24А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
30А,31А(30А),32А(30А),33А(30А),34А(30А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
55	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
35А,36А(35А),37А(35А)	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
38А,39А(38А)	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
56	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
57	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
58	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
59	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
60	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
61	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
40	Учитель музыки, ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

71	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младший обслуживающий персонал																											
20	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет						
19	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет						
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет						
21	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет						
73	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
74	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						

Дата составления: 26 марта 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Директор школы
 (должность)

 Тимофеева Наталья Леонидовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 07.04.2025
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)		Ложкина Наталья Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)
Учитель географии, председатель профсоюзного комитета (должность)		Гулякина Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель директора (должность)		Чухно Олеся Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)
Преподаватель-организатор ОБЗР, ответственный за охрану труда в учреждении (должность)		Соглаев Дмитрий Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2262 (№ в реестре экспертов)		Сююткина Светлана Михайловна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	26.03.2025 (дата)